
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4186064 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

2 899 000 Kč

Lokalita:
,

K nastěhování ihned !! Nabízíme Vám k prodeji novostavbu
krásného slunného bytu ve 2 poschodí o dispozici 2KK a celkové
ploše 44m2 s prostornou terasou, sklepní kojí, kolárnou a vlastním
parkovacím stáním přímo u domu ve vyhledávané lokalitě. Byt se
nachází v bytovém domě, který stojí ve velmi klidné, okrajové části
Hrušovan nad Jevišovkou. Tento Byt krom krásného výhledu skýtá
možnost relaxace v podobě procházek okolo řeky Jevišovky, ke
které vede pěší stezka nedaleko bytového domu.

Byt nabízíme ve vysokém standardu vybavení, které se stává z
podlahového vytápění všech obytných ploch, výkonné klimatizace
pro zvýšení komfortu bydlení po čas vysokých letních teplot, nebo
pro případ potřeby rychlého vyhřátí bytu. Bytový dům je kompletně
zateplený..

Do centra Hrušovan nad Jevišovkou, které nabízí veškerou
občanskou vybavenost se dostanete cca. za 5 min pomalé chůze.
Hrušovany nad Jevišovkou nabízí velmi dobrou dostupnost v
podobě autobusového spojení jak do města Znojma, tak do Brna.

ID inzerátu ESO: 4186064
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900848754
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 848754

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Peter Blaškovič
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


